2022年度 第２回運営委員会議事録

【日 時】2022年 12月 25 日（日）15:00～16:00 リーベル王寺東館 5 階フリールーム 1

【出席者】杉森・亀高・都築（記録）

運営委員会案件

１． 総会資料の作成の担当

作成担当者は、可能な範囲で各議案の案を作成し、次回運営委員会に先だって委員

に案を共有する。

議案１：活動報告（全般）→都築

自然保護部、女性部、教育部が廃止となったため、教育部の地図読み山行等

は、１．２）安全な登山の中に、自然保護部のグリーンハイク・バードウオ

ッチング等、また、女性部の県連女性委員会主催の活動については連絡係の

岩田さんに参加状況を確認の上、２．２）県連主催活動に記載する。

活動報告（会報部）→亀高

   議案２：会計決算収支報告→野路

   議案３：会則・山行規定及び細則→亀高

       次回運営委員会までに各自規則等の修正するべき箇所があればその箇所を列

       挙し、改正案を考えてくる。

   議案４：活動方針案（全般）→永井

       活動方針案（会報部）→亀高

   議案５：会計予算案→野路

   資料１：山行実績→岩田

   資料２：山行実施計画・行事予定→岩田

       運営委員会の意見として

       2024年 3月の例会１の体験山行については、地域によっては残雪があるの

       で暖かくなっている下旬の方が良いのではないか。（今年度の体験山行は第

       ３週で仏隆寺・室生寺となっている。）2024 年 3月は日曜日が 5回あるので

       第 5週（31日）を定期総会とし、第 4週の 24日を例会１の体験山行とする。

       これについては、山行管理者と相談する。

２． その他

次回第 3回運営委員会については、

2023 年 1 月 28 日（土）王寺町文化福祉センターで午後 3 時からを予定していたが、

       1月 29日（日）美しが丘集会所で午後 3時からに変更する。